PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 13.11.2015

№ 308-па
О внесении изменения

в постановление администрации города

от 16.09.2013 №234-па

«Об оплате труда, о премировании

и социальной защите работников,
осуществляющих техническое

обеспечение деятельности

администрации города Пыть-Яха»
В соответствии  Трудовым кодексом Российской Федерации, в  целях совершенствования нормативной правовой базы по оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города,  внести в постановление администрации города от 16.09.2013 № 234-па «Об оплате труда, о премировании и социальной защите работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Пыть-Яха» следующее изменение:
1. В пункте 1.3. раздела 1 приложения №2 к постановлению слова                «- за первую половину месяца - 15 числа текущего  расчетного месяца;» заменить словами «- за первую половину месяца - 20 числа текущего  расчетного месяца;».

2. Сектору пресс - службы         управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Матрухину В.А.
И.о. главы администрации
города  Пыть-Яха

                                                         В.П. Бойко